KACANIKD

Republlka e Kosovés Kuvendi i Komunés
Republika Kosova Skupstina Opétina
Republic of Kosovo Municipal Assambly

Komuna e Kacanikut, né¢ mbéshtetje t& nenit 12 paragrafi 4 i Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil t& Republikés s¢
Kosovés dhe Ligjin Nr. 04/L-077 Pér Marrédhéniet e Detyrimeve, me géllim t€ ofrimit € shérbimeve (€ vecanta.

mé daté 20.02.2020, shpallé :
KONKURS

PER MARREVESHJE PER SHERBIME TE VECANTA

I. Mirémbajtés i hapésirave publike ( pesé (5) ekzekutues)
Drejtoria: Drejtoria e emergjencave dhe shérbimeve publike
Paga mujore(bruto)- 280.00€
Numri i referencés sé vendit t& punés:07-103/02-4858/20
Detyrat dhe pérgjegjésité
Pastrimi dhe mirémbajtja e rrugéve
Pastrimi dhe mirémbajtja e parqeve dhe hapésirave tjera publike
Pastrimi dhe mirémbajtja e varrezave
Pastrimi dhe mirémbajtja e lumenjve dhe pérroskave
Largimi i deponimeve t& vogla t& mbeturinave
Ujitja e fidanéve té reja t& mbyllura né hapésirat publike
Puné té tjera qé kané té béjné me mirémbajtjen dhe pastrimin e qytetit
Procedura e konkurimit: éshté e hapur pér té gjithé kandidatét e jashtém .

Kushtet e pjesémarrjes né rekrutim:
Pérveg kushteve té pérgjithshme kandidatét duhet té plotésojné edhe kushtet e veganta,

Shkollimi i kérkuar, Aftésité, pérvoja dhe atribute tjera qé kérkohen:
e Shkollimi fillor
e Sépaku njé (1) vit pérvojé pune
Aktet ligjore dhe nénligjore qé rregullojné rekrutimin: Pérzgjedhja béhet duke u bazuar né Ligjin Nr.03/L-149 pér
shérbimin civil t& Republikés s& Kosovés duke zbatuar njé proceduré té thjeshtésuar 1€ rekrutimit.
Lloji i kontratés: “ Marréveshje pér shérbime té vecanta”-MSHYV
Kohézgjatja e emérimit : Gjashté (6 ) muaj
Data e mbylljes s¢ konkursit; mbetet i hapur 7 dité nga dita ¢ publikimit, prej 20.02.2020 deri mé 26.02.2020.

Formularét e aplikimit merren dhe dorézohen né Qendrén pér shérbim me qytetar -Zyra e pranimit, Kati pérdhes¢ dhe
Aplikacionit duhet t’i bashkangjiten kéto dokumente: Diplomen e shkollés s¢ Kryer apo
kopjen e letérnjoftimit. certifikatén-ekstraktin e

R

né web-fagen komunale .
kopjen e vértetuar t& diplomés, vértetimin e pérvojés sé punés, .

lindjes.
“Sheérbimi Civil i Kosovés ofron mundési té barabarta té punésimit pér té gjithé shietasit e Republikés s¢ Kosoves dhe

mirépret aplikacionet nga (¢ gjithé personat e gjinisé mashkullore dhe femérore nga té gjitha komunitetet né Kosove
“Komunitetet jo-shumicé dhe pjesétarét e tyre kané 1é drejté pér pérfagésim (é drejté dhe proporcional né organet ¢
shérbimit civil (¢ administratés publike géndrore dhe lokale, si¢ specifikohet né nenin 11, paragrafin 3 1& Ligjit
Nr.03/L-149 pér shérbimin civl té republikés sé Kosovés. Kérkesat e dérguara pas datés sé fundit nuk do & pranohen.
Kérkesat e pakompletuara mund t& refuzohen.

Pér shkak t¢ numrit t&¢ madh t¢ kérkesave t& pranuara, vetém kandidatét e pérzgjedhur né listen ¢ ngusht¢ do (&

kontaktohen. Pér ¢do informacion kandidatét mund t& kontaktojné zyrén e personelit.

Kryetari i Komunés
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